

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**ERHVERVSSTYRELSEN**

# **AX Invest ApS**

**CVR-nr. 18 00 27 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*29.1.2013*



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AX Invest ApS Rødpilevænget 13-15 2880 Bagsværd
	Telefon: 36 36 33 55
	E-mail: axel@danskolie.dk
	CVR-nr.: 18 00 27 44
	Stiftet: 19. august 1994
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Axel Frederiksen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i levere olie til Danske Olie Kompagni A/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 31,2 mio. kr. mod 32,8 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 969 t.kr. mod 1.791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved regnskabs årsafslutning udgjorde den investerede kapital kr. 13.906.037, hvoraf egenkapitalen udgjorde kr. 8.728.109 - svarende til 63,8 %.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Nettoomsætning	31.167.644	32.808
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-29.926.162	-30.561
Andre eksterne omkostninger	-5.453	-4
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.236.029</b>	<b>2.243</b>
Andre finansielle indtægter	90.276	146
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.326.305</b>	<b>2.389</b>
1 Skat af årets resultat	-356.843	-598
<b>Årets resultat</b>	<b>969.462</b>	<b>1.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	969.462	1.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>969.462</b>	<b>1.791</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.611.093	5.327
Andre tilgodehavender	9.190.464	7.975
Tilgodehavender i alt	<u>13.801.557</u>	<u>13.302</u>
Likvide beholdninger	<u>104.481</u>	<u>166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.906.038</u></b>	<b><u>13.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.906.038</u></b>	<b><u>13.468</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	200.000	200
3	Overført resultat	8.528.110	7.559
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.728.110</b>	<b>7.759</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.522.995	4.401
	Selskabsskat	44.573	523
	Anden gæld	610.360	785
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.177.928	5.709
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.177.928</b>	<b>5.709</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.906.038</b>	<b>13.468</b>

**Noter**

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	331.575	597
Regulering af tidligere års skat	25.268	1
	<b>356.843</b>	<b>598</b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	7.558.648	5.768
Årets overførte overskud	969.462	1.791
	<b>8.528.110</b>	<b>7.559</b>